LG P+40W 0.1 - Wertung — offene Klasse

StandNr: 1

Ruthsatz, Frank #44250368

StartNr: 2

4. Oktober 2020 7:52
PSV Olympia Berlin e.V./ FrankfurtOderBerlin

Ergebnis:
Serien:
Zihler:
Innenzehner:
weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

(
K@‘a) beste Teiler

400.0

16

521 (22),518 (17), 502 (1)

34.0 (19.) 35.3(40.) 46.6 (9.)
0.28 mm rechts, 0.13 mm tief
1.95, horizontal: 2.25, vertikal: 1.58

Serie 1:
8.9~
9.9

Trefferlage
Streuwert

Serie 2:
954
10.1 ¥
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 3:
10.3 *

@?@) bels(t)f"l:keiler

Trefferlage
Streuwert

Serie 4:
9.3%¥
9.5—+

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

(382)
100.2 101.6 98.5 99.7
25123 0 0 0 O O O O

9.9 10.6 *
93> 10.1 «<
46.6 (9.) 83.3(3.) 127.6 (10.)
0.18 mm rechts, 0.16 mm hoch
1.98, horizontal: 2.58, vertikal: 1.08

10.6 * 10.3 *
8.9 \ 10.0 7
34.0 (19.) 83.5(20.) 89.8 (12.)
0.04 mm rechts, 0.73 mm tief
1.74, horizontal: 1.30, vertikal: 2.10

8.9+ 9.7 ¥

10.3 * 10.8 *
50.0 (28.) 157.2 (21.) 158.4(27.)
0.27 mm links, 0.14 mm tief
2.34, horizontal: 2.99, vertikal: 1.42

99— 9.9~

10.1 > 10.1 ¢
35.3(40.) 198.9 (39.) 207.7 (38.)
1.16 mm rechts, 0.15 mm hoch
1.76, horizontal: 1.86, vertikal: 1.65

Unterschrift des Schiitzen

103 *
10.8 *

10.6 *
10.8 *

9.2~
9.0+

10.1
10.2 *

10.0 X
10.4 *

10.2 *
10.6 *

10.0-~
10.1

9.8 7
10.8 *




